b. wprowadzoną ZOStaje
W wykonanie specyalna taryfa na przewóz rudy żelaznej i manganowej, od nie
których stacyi drogi żelaznej Ekateryneńskiej do stacyi Ostrowiec i Dąbrowa drogi że
laznej Iwangrodzko-Dąbrowskiej. Od daty powyższej przestają obowiązywać odpowie

dnie taryfy z dnia 15 (27) lipca 1885 r i 15 (27) września 1886 r.
Warszawa dnia 1 (13) marca 1887 r.

garncy

Jest do sprzedania
W DOBRACH DZIEBA1TÓW

własność W-go Z. Leskiewicza

Owies „Olbrzym Węgierski44
gatunek nowy, sprowadzony dwa lata temu, na mórg wysiewa się od 24
do '1-go korca, bardzo plenny i ciężki, słoma wyrasta do 6 stóp wysokości, rodzi

się dobrze nawet na bardzo lichych ziemiach.